
 

EDEN ROC AT CAP CANA *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Hotel Eden Roc at Cap Cana je situován je součástí resort „Relais and Châteaux v Cap Cana“ s velkým
množství pláží, útesů a tropických pralesů. Hosté zde naleznou nejlepší golfové hřiště. Hotel je postaven
ve francouzském a italském stylu. Tento hotel disponuje několika pokoji, apartmány a vilkami. Ubytovací
zařízení se dělí do několika kategorií – „Botique Pool Suites“, „Beachfront Suites“, „Oceanfront Pool
Bungalows“ a „Multi-Bedroom Villas“. Pokoje typu „Botique Pool Suites“ se dělí na 4 kategorie – „Luxury
Pool Junior Suite“, „Luxury Pool One Bedroom Suites“, „Luxury Pool Family Suites“ a „Two Bedroom Family
Rezidences“. Všechny tyto pokoje jsou luxusně zařízenys a nabízejí svým hostům satelitní TV s plochou
obrazovkou, pohovku, postel s luxusním povlečením, minibar, digitální trezor, telefon, wifi připojení,
pracovní stůl, venkovní sprchu a spa část, soukromý bazén, možnost využití golfového auta pro snadný
přístup na sportovní aktivity resortu, luxusní vlastní sociální zařízení, vířivou vanou, kávovar, příslušenství
na přípravu kávy a čaje a mnoho dalších služeb. Apartmány typu „Beachfront Suites“ se dělí na 2
kategorie – „One Bedroom Suite“ a „Two Bedroom Suite“. Tyto Apartmány jsou vybaveny balkonem či
terasou, obývací částí, wifi připojením, Ipadem, který kontroluje světla, TV a hudbu, vlastním sociálním
zařízením s mramorovou vířivkou, minibarem, digitálním trezorem, kávovare, příslušenstvím na přípravu
kávy a čaje a výhledem na oceán. Bungalovy „Oceanfront Pool Bungalows“ se dělí také na 2 kategorie –
„One Bedroom Bungalows“ a „Two Bedroom Bungalows“. Tyto bungalovy jsou vybaveny terasou s velkým
prostorem pro sezení a možností stravování „Al Fresco“, snídani přímo v bungalovu, elektrické golfové
auto k dispozici, luxusní sociální zařízení, rozměrný šatník, TV s plochou obrazovkou, minibar, digitální
trezor, wifi připojení, kávovar a příslušenství na přípravu čaje. Hotel také disponuje vilkami „Multi-bedroom
Villas“ které se dělí na 2 kategorie – „Three Bedroom Royale Villa“ a „Four Bedroom Imperiale Villa“. Tyto
vilky disponují privátním bazénem a vířivkou, venkovní sprchou a spa částí, pokojovou službou, kuchyní,
venkovní jídelnou, golfovým autem, Ipadem, kterým kotroluje TV, světla a hudbu, satelitní TV s plochou
obrazovkou, pracovní stolem, vlastním sociální zařízením s vířivou vanou, telefonem, digitálním trezorem,
kávovarem a příslušenstvím na přípravu kávy a čaje, minibarem, wifi připojením. Ubytování poskytuje
moho dalších služeb. Hotel disponuje také několika stravovacím zařízeními jako např. restaurací
„Mediterraneo“, která se inspirovala evropskými pokrmy a přidala k nim karibské chutě, tak aby podávané
pokrmy přivedla k „dokonalosti“. Restaurace disponuje rozsáhlým menu. Tato restaurace disponuje také
speciální částí „La Cava“, která je umístěna, tak aby vytvářela intimní atmosféru (nutná rezervace).
Restaurace je otevřena od 19:00-22:00. Hotel dále disponuje restaurací „Blue Bar + Grill“ disponující
barem, sbírkou vín, sklepem s doutníky a restaurací „Poolside Rotisserie“, kde se podává pizza. „Blue Bar
+ Grill“ připravuje pokrmy z nejčerstvějších, velmi kvalitních potravin, mořské plody jsou čerstvě vylovené.



Restaurace má výhledem na bazény a oceán za nimi. Restaurace servíruje snídani, obědy i večeře. Dále
hotel disponuje restaurací „La Palapa“, která nabízí nezapomenutelný zážitek a to možnost stravování
přímo na mořem v altánku. Restaurace servíruje mimo jiné mořské plody a sushi. Restaurace je otevřena
každý den a servíruje obědy a večeře. Dále hotel disponuje barem „Riva Bar“ a „Uva Bar“, které disponují
nabídkou koktejlů, vín, různých nápojů a občerstvení. „Riva Bar“ disponuje živou hudbou (piánem) a „Uva
Bar“ má nádech plážového baru. Hotel dále disponuje bazény, business centrem, golfovým hřištěm,
wellness centrem a různými sportovními aktivitami. Některé služby v tomto hotelu mohou být
zpoplatněny. 

Aktuální počasí  27 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Hoyo Azul 2,9 km

Scape Park 3,4 km

Cap Cana Marina 6,8 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 8,0 km

BlueMall Punta Cana 12,0 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 13,4 km

Bavaro Adventure Park 17,2 km



Coco Bongo 20,0 km

Dolphin Discovery Punta Cana 20,3 km

Plaza San Juan Shopping Center 20,5 km

Manati Park 21,1 km

Bavaro Beach 23,4 km

Palma Real Shopping Village 23,9 km

Macao Beach 37,0 km

Isla Saona 43,2 km

Sirenis Aquagames Punta Cana 43,6 km

Altos de Chavon 49,2 km

Isla Catalina 62,5 km

Boca Chica 124,9 km

Samana 126,7 km

Santo Domingo 158,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

